

# Lõpetada koolide remont Assamalla vallas

Assamalla vallas asub viis kooli, millede üksed peavad varsti avanema, et vastu võtta kogu valla õppivat noorsugu hästikorrastatud ja mugavates ruumides. Suuremad korrastustööd koolide juures viidi läbi hoogtööde korras. Kuid esineb veel rida puudusi, millised tulevad kiiresti kõrvaldada, et õppetöö alguseks oleksid kõik ruumid laitmatult korras.

Porkuni kurtummade kooli juhataja Arvo Orn organiseeris remonttööde lõpetamise juba hoogtöö vältel ja siin ei leidu enam õppetööd pidurdavaid majanduslikke muresid. Koolijuhataja Leida Ilves juhhib korrastustööd Porkuni mittetäielikus keskkoolis. Lastevanemate kaasabil muretseti kohale klassiruumi ümberehitamiseks vajalik puitmaterjal, ahjude ja lõõride parandamiseks on kohal 1000 tellist ja korrastustööd on jõudmas nüüd lõppjärku. Lastevanemaist osutas eriti lahket kaasabi tegelikel töödel Võhmatu küla talupidajad August Tombak ja Jüri Kaldaru.

Lasila III piirkonna külavolinik August Tämmo koondas enda ümber eesrindlikud talupidajad August Karuse, Ida Suve, Eduard Grube, Alide Polma ja Veera Keskküla hobuste ja veovahenditega ning ühisel jõul veeti Kadila saeveskist Lasila 7-kl. koolile põrandate uuendamiseks vajalik lauamaterjal.

„Talupidajad-lapsevanemad on osutanud mulle tõhusat abi koolimaja remonttöödel“, jutustab Assamalla algkooli juhataja Alide Rebane. „Tuli korrastada ahi, mõned põrandalauad vajasid uuendamist, pingi seljatoed ja laud parandamist, selle töö tegid lapsevanemad Luht, Simso ja Mändla paari päeva jooksul.“

Assamalla algkool alustab järgnevast õppeaastast tööd kahe klassikomplektiga, milleks on vajalik praegune ruum jaotada vaheseinaga pooleks. Ehitustööd on lubanud võtta enda peale talupidajad Urbas, Mäesalu ja Heinsalu ning puutööline Haab ja tööd võiks alata, kuid valla täitevkomitee ega Assamalla külanõukogu pole suutnud siiani muretseda kohale vajalikku puitmaterjali. Samuti vajab kool uueks õppeaastaks 5 uut pinki, ahi tahaks värvimist ja kooliõuel asuvale käimlale tuleks ehitada vahesein. Kui Assamalla koolile on varutud talveks vajalik küttagavara, siis samal ajal tuleks täiendada teiste koolide küttevarusid, et õppetöö võiks toimuda soojades klassiruumides.

Vähe on sellest, et valla täitevkomitee kutsub koolijuhatajad istungile „aru andma“, vaid soovitav oleks, et sm. Haavre ja ka külanõukogude esimehed tuleksid kohale ning veenduksid nendes pisipuudustes, millede kõrvaldamine on tingimata tarvilik.

N. Loite.